SR/PF/PR
FI:
Rub:

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MJ - POLÍCIA FEDERAL

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO PARANÁ

PORTARIA IPD N° 0001/2019-SR/PF/PR

SILVIA CENZOLLO PELO', Delegada de Polícia
Federal, lotada e em exercício nesta
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE POLÍCIA
FEDERAL NO PARANÁ, em Curitiba/PR, no uso
de suas atribuições legais e considerando o
processo SEI 08494.003464/2019-93.

RESOLVE:

Instaurar Inquérito Policial de Deportação (IPD) em face de MAME
DIALO BLONDIN DIOP, nos termos do artigo 50 e seguintes da Lei n° 13.445/2017 e
em seu Decreto regulamentar. O deportando teve o requerimento de refúgio
indeferido, conforme processo 08220005299/2014-10, e foi notificado a deixar o País
em 16/04/2019 (SEI 08494.003464/2019-93), por incorrer na infração prevista no artigo
109, II, da Lei n° 13.445/2017 e em seu Decreto regulamentar. Em consulta ao STI
CON, até a presente data, não consta registro de saída do deportando do País.

Autuada esta, o documento mencionado e seus anexos, determino as
seguintes providências:

Registre-se e autue-se esta, o expediente SEI acima referido e
demais documentos a ele vinculados;

Comunique-se à DIAR/CGPI/DIREX/DPF, via SEI, acerca da
instauração do presente procedimento;

Notifique-se, preferencialmente por meio eletrônico, dando conta da
instauração deste Inquérito Policial de Deportação (IPD), o deportando e o defensor
constituído, se houver, intimando-o(a) para apresentação de defesa técnica escrita, no
prazo de 10 (dez) dias;

Notifique-se, preferencialmente por meio eletrônico, a Defensoria
Pública da União, na ausência de defensor constituído do expulsando, dando conta da
instauração deste Inquérito Policial de Deportação (IPD), para apresentação de defesa
técnica escrita, no prazo de 20 (vinte) dias;

Notifique-se, preferencialmente por meio eletrônico, a repartição
consular do país de origem do expulsando, dando conta da instauração deste Inquérito
Policial de Deportação (IPD);

Publique-se esta portaria no sítio eletrônico da Polícia Federal'

fls. 1 / 2

wri
Sf:25,•-

°A1114,4. Ét ra./  r

use

-S0-
, -- ,1 .0-•,_

,‘. 	‘‘‘.- ,s2; i " -?- "Or
..c4i

L-_, 1, .' 	, 	-.: , ;1/4,̀... /g 	r. • 	' -J.. 	+- 	?f .251
:7•-•[. •T 1 I 1  '-iÇ

t. . 71  -di)s-,1
- s 	• -,

1:7'.‘"'° 	..S-Y ..1,11•SZPIr II Y cij4K1 ' 'r rf I •r;PCV •L-21  i 	''' Áttir  g 	: 	l'S_ "kt  r  er'ri,.. 	-Liî d  . "e" 	•' .12,..' I LLI-

* ÇA-ii, • I< # "A
Ll' Unt. ..,12.,  4_& 	,,,S.k 	. 	1 1

_
••-,- '-' 	.t. C.' d_ a- •••--3.2243 o

C : ; ".:;•1
-...k4

..,
"..- • r1/4.15,r9 .a•r'ir., 4.,t(42'•

	 elf:
.. -  o , 	, '-...; 	•ji. ' .T 	si i , .1

,ib .; 'F.._ 	.7. 5  ,...", , 	1.  4 '. . 1  .1  :, -... 4 .,,.,
	I kft, , i.  .. .... 	-A 	it. 	. 	j 	I  . 	1. 1:::

:"44,. , r-_. ' 4,3,-.196_431,t -.L• N-• 1.1‘14_. -4 ... 	,- -1 	' 	2. --t.‘ V ,,,,n 2.,•• „Lr,...)  •:Q. ' •7.= 	di ww-3• •

-, 4C., •-tc, 	' 	1-"I':-=fi-f=-'1  ,- 'T: d  i.  I : jj - .' .-eettr 1....^J 	2•• 1  ..• 1:Lh jr  -I ''.- -..
:.,. . 	- 41  ne I I 	• 	9 , 	O 	...... 	, 	11_, 4U1= 	, 	, 	1 	I, . 	..., 	",9).  -.. rà • ".).M

• 	L.. 1..•-•-.,5jp -.. 	:W...,  •: 	'A •I'fi  4.21 	. :.•.,‘i no !. 	to• , 	j• 	1 •1-:-'...< 4 	z' 	_:!J-...t• [... I' É- 	is '4 	.^-st• Là!, .4..... 	s J '-'4•'" --= "-I" - =!rr 	- -4:-,... 	7--,-. i -,.. 	--, -, "Jzflei...0-m 	r-- 	•r - 'Ca--  • 1T  c 	-,• -1-,---in L 	• 	 ,

é -
n'42f,••••¡•.1•' ''

4:f
•
rwe

. • 'W I 	 rit. 2. 	• 	- • 	9

g• . -a_
i.....

1,-

.•:.;.ii,,ti-a

rs•JOLA n

_ 	. 4 -Vil 1 	- •I  .r.bia'. . • .' - s,-, E= ,... 	i, , , 	_, -4 -
,•, 	• 	 • 	•

•-,:t • 	- 	 . •

2,. 	.4;9;22' 	 - 	• 	•• •
'rn..''"Ç.k.,4;-"f 414-

" :zis• -

rç.Ç.5.7.5.•  - .2 	7' •
1
;'11 	1,7t- • s4 •

_ 	 - 	tt, 	=)1' •
17. 	 til 	,.

ty> 	p.i
it? ;!, 10J-irt 	•-Y-•

;.4 	• 	!, s.

.‘à•-• 	,.-4:4;112 	 i'•;=•• 	,nri(?.-i 4  •-••2.1.•
• '

I 	• 'N.' er" 	 ç »;`'..••• rt"t, 	• • • 	['Cd=

-é•4•Wg'-'1.4' I I- • • CLI' 	•-'»ri')- 	Li 4t•  311-Á 	F 44: - 13:4
• 	• :AI'

.

"tsiVy-. ..t5k74;3-fr

:

:1,4'4' 	• 	'eSt
"4"f•-';'

-Çifko"
' 	. 	L:

=.•

•••••r.•

.,, , _.-7---‘- 	Lçrã'ti- ,..--.47,Y'
J̀„- _'..j -t."-,-.,- ;';‘.1.41_,.-4.  '1

t  f,:, •44.- 1.i, .- ,-,!' ..10.4.:(-z-  i • 	''-'rUP4i ,*•.i.,..
- reet) g'4'25.ti_-',.;r7,-*Kr:!:',;..7-rit7.

.....-t,,i,,,,-_,sc..- ,,,•,...:.- lir-.r :•"4.  ''''''. • 	4,,VáL.S'ii.„V•.‘5, 	:- -..,-_.-i  ,,,,, rt.-:,.,,..„¡Z 	. jp ,„4, -,, ,!,41. ,:_4-ii.:,..__.--.7,  , •• 1  'e •;.... •.;.. 1 • (ir'• , ' '. 	.4":'

.L.1- I,  • i.is- 	..: L. 	ó: 	4-(;'7, - )7v. II: 	: 	• 'Ir' -,ir.é••;' --4.`t•_
•;541'‘Itg = '' 1-€-.11'••••3^R

T'
A4t e. -' 	va - .-+) •

-,1 ,-•%•,.fs, , 	' ...Á- i- •L.- '. ' 	- "'rei 	. 	Lr 	- •• i 	,
,... 	• 	, ...r •, vi-2.4  .wis • I". 	f. 11,14  ii he

.4ti:T it.,,:. eu:6,jr,',„:1,,-kisçgsip,;4.iitti . 1.1...2 • 	I , .T.,,,,, ,
-- •%, •!,,,,iy ••••$' 1-• •.-"*.--

4,_.°••;:(4,e,..7triii:.±17.1:•?."&t.igiis'ir.tj::.=;.
A 	T-ti.-ah 4±70,91, •I  , ; •'.-,41 .,,..3 /2 int". 	y" 	 `.1-;  •.•_. . 4 • ,-.- .4 • - 	. • .5" 	-a

.-7•”-P 7,, i - .., 1.:P•Làt-:;• -.....‘ ' ir- CILkiiki  • 7  : '41f:1T; 7  4.-•-4,1'1,:.:, 	Lre 	• 	- 	: 	• : ".• 2 -I. -9-l • • 	r. 	- -•-.•-•, ,,i • ‘. 	r 	L, r'... 	• 	fr)•• 	.
2

..4.,; si  _ d !. t't:.•.1 _•-• -,;" .- r.t,--_-"' . 	r• b.: .: 	• (- 'H V I  ,-- ; ,•• 	-1' •: -d.  - 	i 	• ---:.•  ..;;;;-i.c.41., ,,...:?:it,,sr ,17,  iL...r.,..- ,...,•.iti.*.4.;,:i;:r•:,,!1•4:W.:4-:TM:.7..- -;;?r~.-1 T..,...3"_:"‘I

, . . ir I. 1P-1.1.'2, 	- 	1"! . 1  -

,cik.

_ :.r...,  Lvst .._r::çif.A.i_ry. :1,4,...,4,4. .- ,...‘_.95-gr„ .....~$ , Ãrtt
r.,

IN• .i.C.•-• I •;k7•-i '" 	.I: 5 •  37,j.t.."-A4  7;•a1-,1:21.j_."'...-:'-•tk-,e  a•gil '1k :L.4.1-  .
1,11.1....Nr- •-,..jiT , ',-:.:1  	5'f. . 	 -ntç`. 	rI•L ,•,?/••••:,:tra-, -,114

24Yeas-ti ';::'.•: .,,•,¡-• 'A l'i;.•; 	41--.  ,..-- •-• , ;• ìi" g 	-- 4,•-: 72j-tt, 11,-±,-„f4!i i:',,,t_54,-.  4,,,"4.-À -s-,:,,„--Á 	'-i.  4.,.-.T:r.,,'-.-2.`i.i.-  - --.,-..»,,d-,-.4,-3 7, -,2À,,-,„ut--, , •. • 	i.,. ,..: .„.••
-çi-  ',-; 1' 'air.:̀ --•;-- i'i.%N.• '''"- -,..' - '""';';7•1•.‘í'.., •01r, i'fi..----,',4:.'t:"S;-,., • :.• ' 	- .. 1:4,  F.--wst,tiLt-4..4,,,,I,€:-. 	 ,..y* - 4..,,g.,•,..,: i.. .. .,-: ,•:-)»...,. -ri , - . 	- • 	- 	ii,u,  ft

- 	ii 1 r s • 	. '' -"' •h 1̂ i -i., 	- - .1 	i 	"i ••• 	-,.4..‘, 2  _ .. 4 	-.1, -',T--53;-,

•••• re4: ç.--1 	"-

,54:.;.t.TiiitiiiiI:i.::::".4,:r.:11 1 j.
r-2`t•-::".;_;:-._±.,--- : i.

list'ersy.:ç .4  .• L • :

St

,

singi,;ir, ;,it. ,..iti,..,Liz.  : .,,...:5:::, .-T::-.7,...:...111ff,i_razi::::::,1:3 :::::-- . i..'çik.'::::::::::..:t.,,  ii:: 	Li.:,...  ,

- -.1isn: ; - - -1 t •.,- , 	'6 :----:sj,I.4-?-4 	-. 1'6, ,,,,.-1kW•jg --.-- ---t. . ;:•;,-_,#• ft!

'.

, , • . .. . - ,i. '...L.-= • 	- - ' • t'''' - • 1,--.._-,-'e•.e:-.-vii.*,--.t,,,-  - .- 44! s• AN ir• s4v.

__5-L  ..., _ -,, , 	e,-. 11 	' . 	- 	, ,2••••,C,1,-.1., . • 	-g,l, .--. - ,•:‘ • ...Ct. ':  '' Fr  '±''',+.,1 INL:•"',,,i.t. e

w 	..r, 	. • ,• ,..1  • ,.. ‘,- 71  •ii"T '• .":2:!,i'  .0-V L.• 	1; .1.4.aa 	... 1  • nrt  2 .9;0,- r f • f'ç. I -.;.: W • 	' .. 	....H.12djf1- • ..nija

.'''' •

.,. , 	i  , ...1  1-11, 	.

u.., 	•,.- •,,

,/„. 2.-ftri  tga,-• 7•__ --H„: - -•.L.1 	1-1  Sr.' `- .- ,,Pi'b rt.: 	s.
1. 	tki -e,' 7 • • •L•ri,--•4”Ii•b-e,• 	•-••r44,,:•_, •••-• IFILd.

.,--elf.4 .43ti.i.fiLs±-1,T,-;s1.1„...4'51,,,,140: ..... 2•1 :'°:•:•-+-0.nitt-`  ‘,---ki.' 	.,b,',':- .i.--",--* • . it:. -rie-:'4 .%  . ''•'-:•:. 	- ' •

lt,,,.-P ks?. ,1-...c-T. --- N .

.1.val'ett ,'-'12-i...-, e-,,  ; il.:. 'y  - 	•' -.!

:e41. _ !_mla . 	. -_,.... 4 _ :Lr  • J.-- ii tar .ar.., _ 	- 	&JW%49111-!:::..-. irl[i(L„,;,-.  ia, &.#,-..
,-, 	is-ir.mi r..--7 	..,,_:' i , r.,••1„....,.. 4-....',,T  ......- ,_ 	4-.,.1.- 	„1.4141:71•.i.-4•1.-;'•::

1
t;',•:.. .4el:.

--,!'., _ 	 i

- 	1 1
r_trtica. 	• w.'. r ,.,..„_-_,y.  %it.:El-ti:1 -

' rit, 41.N.,ígr. 41)

. 	-21

4<:.• '.r-b.5::.2,. 5. I 1 Ll'ilr'.»; 	Ftc":4-L%-  Et" ..ijil:°Q:::,-7-1:: 	. - '. r

',. '4.0.1,.“,' •is 	.. -,- .-' 	. , ii ,, _ • : , 	,.._ ,._,,n,„_,- 	...,,r4%, s .,ir.;,Ç,H-  ..s• .,; •ri.„‘H :,.....li; i  i cr
' 9:

4"  1•"!'
N 	ri• ira

r.:-•,,Jilii9= 111)2V::' -:--.'it':  ir; r-  - :' • -. ii 1.1C.t-tr•• 'n-l'.."1,!.. 	‘!?-9--.•7' 1, çtt• •.±- :-; •• 	17 :51 H.- .1-PI -Ir EJJ rPk 11 H.
iri---  . - 	tT,;.,..,, 	.• ' - -_ .• _ !Fr : 	,„,:,í's 	j•á-.2.,; • 	lir.E 	, 	r.:•ri..--4•'••,•• ',e ', •• • 1;  • ,s-  JE,,,,sn ,4i,31....54--  - 	-7,:;- _j7 j,:,,,,j.4%:; s • i.  .-- 	-,..: 	- 	. ' . - 4.1 	1:.  -ri.'

d..-:'''!;;;c: • ,. • it'gr.1  ''. 	- QI-...‘,:cRT;
çe•;7"111'et'fl5É1-.•:.•1.Vitr•Irwill•i'!7•4:1w:V141;?124:;7;t-' „...j.i.' ,. _ , 	, 	2. 	._ „ .4,.... 	. • 	'' • 	I." 1  .. 	V•ci i.:

C1,. 	..4.2..r1"1" 1  ?''Tfl 	• S. ..t. 	L '''Fbr L  -. s'" . 	Z. -i.

La-i-s2J. 2  -2 • 	a, 	--- • ?'' • -
- I 	-5-Cie

4":;Pstir'_-?.»,;{ • 1.-s4,__..';',61 , ,•LT»;-:--,LI,,-234. "je-i::: 	 i-Lsr•... --ti7;:)?:-;?;,.

' i:if:.:1'....,.:"...-;:i:atitlit ._,,,
Ti
.....':,•:.: ;•:7, a' .,'e07,H:, .,,...mii ''-ii",-., 7,?.,•-•!.;tile,1",fit'117-,t.:•;t).r.-1,:::,...2•ti.-1,,tisi ',:...1 i

_, 	_ 	_.,. 	 ,, i 	•
'• - 	-, -69017 ..- 	is • ,•.r,,4_,..p 	...-.• _

2n:..1. I,  - 	i;.• 	• 	: 	, 	, , 	•• 	.. 	. • 	, 	• 	.

---", 	• 	c,. 	- S'; r• 	4 -;.: • ..• , 	. ,,, 	.
•

. ._ 	• '..; 	""-•.`..-4*f:it ,,mliktt...P ntr4,,-Lry•Z2. 72.1,44,r&

. 	_ 	...... , -

-*,-,...„,
'', 	II :-I• 	'- 	.,.

- 	•.1.--
. ,;-.É.;• .  • &V..- 	..•

24‘
- 7  - 	.< 	 kr.? 	rilT 	- • .1 	• 	*11.0"»

, :;i0)
• 	„

à.T2:; • '•-•,,n
&ttn•Ln(4.1UV•141._+.;')t.),'"--

„
,rty=fr 	-nits,4,3_ cg; 	Y.-

••• 	 •_;„•?
"re

sisÁ

s: • ?", 	• 	)2- 	ê.-er"...s4 	 ••çek,• 	- 	 " -'frfi

- 	 •

•

1,1ri 	• -si,  1
,

ttarcr"-y. 	'
•

n: • • Á:4S 	- 2. 1 :•
•••.••••.*, 	1,••_

tiét

gra
:5pri

'• •:•••Árie

iénzj•.--
;4Qj.;::-7.ât

TS•2:1-3.:? -h  •• • 	"7 ¡c R: 	 tkl

j 	f r: it  14r  1:

4•••7,. 	/S31 	•
T'1

c  • •
...e.'" 1.

..•

à

,

4.•4 	• s.: i4i•••••&;:: 	• st:e 	• 	il*, 	•:„
t?;.  Sit' ' r

1;••

14, 	4,52.9'
,Ti.LtNr.-  • r- •

L,- 	 -

! SR/PF/PR
FI:
Rub:

7. Aguarde-se a apresentação de defesa.

Curitiba/PR, 02 de/setembro de 2019.

SILVIA E ZOLLO PELOI
DeIega4A de Polícia Federal

Classe Es ecial - Matrícula n°9.314

fls. 2 / 2

, 	•

:ai 9 •
	lv 	I.  •

.^1-T
 - ,}1a,

u

i I ik•

_ 	•
•

oco"'

f

11. 	VI

tÍ 	it..: •
••

2, 	 r. •-t1
441.1;71-14 . 	.

, 	.1 r ine P

-•

•• -
1

.•.1 	7

1

. 	 1.Teli

• 	 - • 	 I 4.
,:- 	- 	1, l'`''•••gr'5,,,- -A,. 1

.11 gr 	 , 131•3 	• em ' 	rvortr 	 jiM .it' fi ' 	•
-.1"va

' -1•:15r4 	„kl /_ 	 •„,- 	 .1 -1, 	 X.:„,
•
 :

;nv 	 . 	- • 	 • ri- 4- 	. 	fm 	 'rk
y,• 	3 	 1 	•

•

-
Ãto-

j4..5 44‘4-V,_ 	r • - „r 	-= • r -1  •
18

aft w

;Nr.- 	 ; 	41'114.;•.;It-;
k  h

,
rr  :::i7 	 F•iip•M%

firs
ã't

m$

,,j1, 	• - 	14-t' -r
:‘L• 	- - 4-;

i••••

4.• ,,- rs 	 rt.‘1" 	• r- 	 ▪ 	I". 1_1. 	4 5. ,.;

. 	 • 	Ttl.• 	 5%1  ..›-zt '1- •
'•'; • .0--;!.t r 4.-:,7

51‘X 	 • P t.,  7.C-r,à• 	' 	.
1,11, 	mr 	' 	-r• 	i 1- . 	 rei) 14 	 ii:Ar 	r).>$1 " 	 • -

Pt., • 	1s 	• '• 	• 	 „Ao

T 4  •rh.:T.

, .5.410 %fiier-4-.• --‘14 	•••• R ; 	•

+fii".; 	 , 	rt5 .L 	 tiom. 	m

• '11.- ` 	Arrni

141 -I e • C C.1.1 t  NI?
.4.. I b4  ?PI 	 - 	 .1 	•

- 	t - I I

.3 	' i u r- k:

.I . -• 	- 	. 	gms.,
P-. ."34•4:0",: ... 	, ,, ., 	.' ,

S  ..2--Lip4:4;- 	•  -~, 'Sof , • • -‘• aT ir-,F,
1- -7 •-•-• 	:iii - - 	,,,. ., j€.

L 	- i -  -- •W.?
s.

S.rp

-

Pi?-*

"45-

atj'ert-..4é

.çt

'

11..t• 1 ••' 	r• 	f 41,4 irl.
t_r 1 -V 	 • • r sr*t. 4•«TrJ, •
4. "` 	 '.1 .1..1 r4 .41'1.142  P4ár"tii; 	 •

Ao; 	• 	, I 	t
I- 	 'e 	• - A ct, 	 _ . For

m17 •1 14-,è

, I

-'' 	1 .•
n'vr•-.1  . 	-• •

_

,a.

1" '-'1-3, . 11= 1 -,.
? 	,y,21_,J: • •

1,..».-7,

VF•

-ri- ... 	: . : .4.. ,, 	„.,A.H.,.
f
,-.4-ca..t  Ir • mj,[1.-4:..2  7" ••• 5..3:-1. _1"r". - • ,L,C.•- 	• 	. 	11.1 	TOCT, IA ..:g  ''

2̀'45,̀rp£.4__•,,Pli,. -..- 1;-1,4,;-. a  ' u4/1t
4 e.  _.::--K,r.i.- . ..s,,E2n-:.,,f

._ 	- 1, 	\• --,, • . ,
. • -,--,- --- kr

L.4;  :Ar.:krn.•:: ,,- 	r.i.:' ., Ef:..-:»-.0:"))"..•;‘,,•t-.5.ii,,,,,:_,
, 	.

ix, ' i--4740L. i.,-1" 51.Ç‘ji:vç- .•,:i_clj,147;1. .,,.
gt,f,: -.J.-.1Ate...\

so

-;',• ''s

r*:: 	_ ir 	- 	 . 	:51 I" 	ft:- 	'm - - 'e, 	L.5, -- 	...-• •:-- % :“. 	- 	• . /. 4:._,..n .- :, __:' ,„L .,,,- - ,...:-,1 	-,11 -..,„, - 	"••• 	-. 3•. -c--_,É• 	 _ 	., 	-n.rt, 	• ei, , ‘?„ J..= n- ,!!.-1 •:g -• 	- - ,..e-,,...- 	, _,Vr‘.11 	"Já .:4rr  á:,' 	4i, ..,•.- •Lt
_ 	--. 	..:-..-4. -;4 	iu.,,,• r 4.ea., ati....• •I

Á

405.--- 	..% ' , •• _r ' IS ,, ” 	• •I 	- 	. , 	:.41.,

.
...0",:tr .4.",:•` ; • 	 .., 	-..i 	41Lh.,•¡,-T!t :Ci.

-‘' ei  "11

' rf:411k: u1r 	".- .. 	• 	-t  -. 	 •Is 	.st 	• . _ 	-13,Jr

r 	, 	'Is. .Vg-: •I 	c 4P
......_, 	 :II2

3  • g -.• •J °ir

.• 	-3, 	, 	 r4J, 	 I
irtJ

.
I

1 I . I 	1-5 „CT. •
•• • "± MIW 11I. 	1±,It

J1Mt- 	- 	- 	 ,•, 	. 	, ,L, •1!._•;_ 	•,•• I

in4d  .

r
'

•
	 -ti

• 	' • ri• 	 ; • -..GL".. • 'Ài 	" _ 	•

111-1-

9= 	• , 	• 	▪ 	•
- 	4., 	- 	• a,

t•ril

-- '1-'1  • - 	:1-7: -A,' 	 'Ç‘n."--;„ 	e," rs: 	•• 	•

..sça,' •
Le- " •tt 	 1 -•fir 	 L_

-411  •-• "L'-+ 4 C.J.J_IF 	. 	14‘•!?'• 	 '•!?

kY: .z,„.±-kty
. 	 • 	 • 	4, • •1 11; 	•r  • •»:

(• 	• • 	r "

:/.1.2-;•' .1.
•

innin 	1

4h11/2i71,..
r••••In - -o -

4

'

-•

:r 1t1"..“.  ir .„,
'4:: -

.„.g.
 a

nr iv

..ret r• 	i t•  1 •
1. •

V4,", 	1•!•?gi?!

gr,

C•

4-„:„,"»..,..,,,_,... Alrig.

mk4 :4;w,"•4---,• 	" • 	• -.3....k. ,m . 5i

ir*ff'í;• 's 1.3  ti  l..h."2 •

IJP 	'w "YLc}-: --iii, v  i*j.-';k 5. 4
ygi.....

t•,‘ k 5 _.-- '...:;,„ 7-  Ç

44-k ri-:tir:.-.'-a•L.

, 'IN

*CIP4S"j4•,e--
1•,,t1

-••= 	: •1•• 	-
1_

n„

•

4. r•, • 	.
-/',1 • 	•
Lr.-  C- 	 -

•

is.••= 	. 	•
ri" • •

'11  •

ci. rk• .."-4411:1

rd..1.11rAL

•
li

s•r u-,
4  rrj m

_ • 	_

11-.

•

•••••••1-% „ndt,,,,,,
_

. 	r..t.1;h1r1.

T_
1 _rláCs

-"P?..
•• 	-

•

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004